
 

 

Hautojen hoitohinnat 1.1.2024 alkaen 
 
 
Yksi hoitokausi on 2.5–30.9 välinen aika. Hoitotyöt aloitetaan yleissiivouksella ja kukkapaikkojen 
kunnostustöillä. Istutukset aloitetaan sääolosuhteitten mukaan kesäkuun alkupuolella, ei 
kuitenkaan ennen 4.6. Istutusten hoito kestää viikon 36 loppuun, jonka jälkeen aloitetaan 
valmistautuminen syksyyn. Ryhmäkasvien poisto tai monivuotisten perennojen siivoustyö 
aloitetaan viimeistään viikolla 38. 
 
Kukat istutetaan haudan leveyden mukaisesti, vähintään 2 kpl seuraavasti: 1 m levyinen hauta 2 
kpl, 2 m levyinen hauta 3 kpl jne. Istutukset voivat olla joko ryhmäkasveja tai perennoja. 
Istutusta voi täydentää erikseen tilattavilla lisä- tai reunakukilla. Hautamuistomerkin oikaisu tai 
kunnossapito ei sisälly haudan hoitoon.   
 
Hinnasto koskee kaikkia Oulun seurakuntayhtymän hautausmaita. Uusia haudanhoitosopimuksia 
otetaan vastaan kuluvalle kaudelle vuoden alusta huhtikuun viimeiseen päivään 30.4. saakka.  
 
 
haudan koko kukkien määrä kpl  1 hoitokausi € 5 hoitokautta € 

1 m 2   90 460 

2 m 3  103 525 

3 m 4  116 592 

4 m 5  129 658 

5 m 6  142 738 

 
Jokaisesta seuraavasta hautapaikasta 13 € lisämaksu / 1 hoitokausi. Viiden vuoden kerroin 5,1. 
Kukkien määrä kasvaa yhdellä / haudan leveys. Lisäkukat tilataan erikseen. 
 
 
Lisäkukat 
Seurakuntayhtymän yleisesti käyttämiä 1-vuotisia ryhmäkasveja. Sopimus voidaan tehdä 1 tai 5 
kesäksi kerrallaan.  

 Yhden lisäkukan hoitohinta istutettuna on 6 € / kpl. 

 

Reunakukat 
Reunakukilla tarkoitetaan seurakuntayhtymän yleisesti käyttämiä täydennyskukkia kuten 
hopealehti tai vastaava. Valikoima voi vaihdella vuosittain ja siitä päättää hautauspalvelun 
työnjohto. Sopimus voidaan tehdä 1 tai 5 kesäksi kerrallaan. 
Reunakukkia voi tilata: 

 3 kpl ryhmissä a´ 9 € ryhmä.  
 5 kpl ryhmissä a´ 15 € ryhmä. 

 
 
 
Maahan upotettava istutusastia; istutustilavuus noin 16 litraa, altakastelu: 

 Lisämaksu 20 euroa 1 hoitokausi tai 50 euroa / 5 hoitokautta. 



 

 

 
Hiekkakankaisella metsähautausmaalla sekä hiekkapintaisella haudalla hoito voi edellyttää 
upotettavan istutusaltaan käyttöä, jolloin kasvualusta ei sekoitu ympäröivään maaperään 
 
 
Perennaistutukset (monivuotiset kukat) 
Otetaan vain 5 vuoden hoitosopimuksia kerrallaan. Hinta on vastaava kuin nurmialueella. 
Vuosittain perennavalikoima voi vaihdella. Perennat valitaan ensisijaisesti lajeista kuunlilja (hosta), 
kesäpikkusydän (dicentra), päivälilja (hemerocallis) tai jaloangervo (astilbe). 
 
 
 
Haudan peruskunnostus 
Peruskunnostuksella tarkoitetaan vanhan hautapaikan pintakerroksen uusimista ennen hoitoon 
ottamista. Ei sisällä reuna-tai hautakivien oikaisua. Haudan peruskunnostusmaksu on 

 66 € / arkkuhautapaikka (1 x 2,2 m) 
 42 € / uurnahauta (1 x 1,5 m) 

 
 

 
 


